Užsakymai pateikiami ŽŪKB „BIO LEUA“ excel formatu pateiktoje užsakymo formoje (toliau – FORMA) – 3 
priedas.  

3. Prekių tiekimo terminas – nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d. arba kol bus išpirkta 
maksimali prekių tiekimo laikotarpiui, pirkimui skirta lėšų suma 14999,00 EUR (keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 0 ct) be PVM. su galimybe pratęsti. 

4. Prekių pristatymo terminai – Užsakovo užsakytos prekės turi būti pristatomos ne vėliau nei per 5 d. d. nuo 
užsakymo pateikimo Tiekėjui elektroniniu paštu uzsakymai@bioleua.lt arba per ilgesnį terminą, jei jį nurodė